
 

 

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO PIAUÍ 

 

 

PORTARIA ASSESP PR/PI Nº 77, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Regimento 

Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015),  

Considerando a PORTARIA 74/2022 ASSESP/PRPI – PR-PI-00023816/2022, 

publicada no DOU - SEÇÃO II de 31/10/2022, Página 87,  

RESOLVE:  

Art. 1° Dispensar o servidor IGOR NOGUEIRA BATISTA, técnico do 

MPU/Segurança Institucional e Transporte, matrícula 29620, do encargo de substituto 

eventual da FC-3 de Coordenador de PRM Nível I, da Procuradoria da República no 

Município de Corrente, com efeitos a partir de 3 de novembro de 2022.  

 

 

LEONARDO CARVALHO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 

Procurador-Chefe da PR/PI 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 08 nov. 2022. Caderno 

Administrativo, p. 37. 

 

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/247590
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/247396
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/247396

